
 

 

 

Latvijas Vieglatlētikas savienības 

Treneru Padome 
Protokols 

 

Norises laiks un vieta - 2015. gada 24. februāris Rīga, LVS birojs 

Piedalās - Guntis Zālītis, Guntars Gailītis, Dmitrijs Miļkevičs, Viktors Lācis, Viktors 

Bonders, Mārīte Lūse, Edvīns Krūms, Izotovs, Uldis Kurzemnieks, Andris Eikens, Dainis 

Lodiņš 

 

Dienas kārtība: 

1. Izlases sastāvs Eiropas čempionātā Prāgā 

2. Treneru padomes sastāvs 

3. Treneru ranga noteikumu pārskatīšana 

 

1. Izlases sastāvs Eiropas čempionātā Prāgā 

Šobrīd LVS noteiktos rezultātu normatīvus ir izpildījuši pieci atlēti – Mareks Ārents 

kārtslēkšanā, Elvijs Misāns tāllēkšanā, Aiga Grabuste tāllēkšanā, Renārs Stepiņš 800m, Māris 

Urtāns lodes grūšanā. Uz čempionātu dosies līdzi arī šo sportistu treneri. 

Interesi izrādījuši arī citi sportisti, kuri gatavi segt izdevumus paši – Madara Onužāne 

augstlēkšanā, Pauls Ārents 800m, Kristaps Valters 800m, Dmitrijs Jurkevičs – 1500m, Mārtiņš 

Sulainis augstlēkšanā, Jānis Baltušs 400m. Liela daļa šo sportistu gatavi segt izdevumus paši. 

Sportisti normatīvus var izpildīt līdz 1. martam. Tās dienas vakarā būs zināms izlases 

sastāvs dalībai Eiropas čempionātā. 

 

2. Treneru padomes sastāvs 

Priekšlikums Treneru padomē pieņemt šādus trenerus: Edvīns Krūms, Andris Eikens un 

Gints Bitītis. 

Priekšlikums no Treneru padomes sastāva svītrot šādus trenerus: Broņislavs Ļaksa, 

Ludmila Ipatova un Vjačeslavs Aloncevs. 

 

3. Reitingu punkti 

Informācija, ka pirmajā audzēkņu grupā ir kopā gan pieaugušie, gan juniori, gan 

jaunieši.  

Oficiālais pārejas laiks – decembris. 

Tiem sportistiem, kuriem ir vairāki treneri, jāiesniedz LVS rakstisks iesniegums, kurā 

norāda, kurš ir prioritārais treneris. Līdz ar to tikai un vienīgi sportists nosaka, kurš ir viņa 

prioritārais treneris, kurš saņem par viņu algu.  

No esošā treneru ranga saraksta – svītrot no Igora Izotova un Marītas Ārentes grupu, 

sadalot atsevišķos treneros.  

Informācija visu zināšanai - treneru brigādes vairs netiek taisītas.  

 

4. Latvijas čempionāts ziemas mešanās 

Rudenī LVS izsludināja pieteikšanos sacensību organizēšanai 2015. sezonā. Finansiālu 

apsvērumu dēļ LVS lūdz rīkot Latvijas čempionātus ziemas mešanās bez LVS finansiāla 

atbalsta. Tomēr lūgums LVS atstāt minimālu finansējumu, lai segtu tiesnešu izmaksas. LVS 

pasniedz medaļas, diplomus un kalendārus. Jāskatās nepieciešamie izdevumi katram rīkotājam. 

Tos LVS var segt. Latvijas čempionāts ziemas mešanās ir nepieciešams, jo jaunajiem 

sportistiem tas ir liels stimuls.  

 


